---

1 source texts (ST)

2 target texts (TT)

3 Molina and Albir

از جمله پژوهشگران دیگر که در زمینه مقایسه ترجمه‌های متون سیاسی با نگاه تحلیل گفتمان انتقادی اهتمام ورزیده‌اند، می‌توان به آثار عطایی (۱۳۸۶)، کشاورز و علی مددی (۲۰۱۱/۱۳۹۰)، شجاعی و لاحقی (۲۰۱۲/۱۳۹۱)، اصلانی و سلمان‌ی (۲۰۱۴/۱۳۹۴) نیز اشاره کرد.

### ۳. چارچوب نظری تحقیق

چارچوب نظری پژوهش حاضر بر مبنای دستاوردهای رویکرد تحلیل گفتمان انتقادی و الگوی نظری وندایک (۲۰۰۴) می‌باشد.